DESPACHO SECRETARIAL nº 041/2025 - SEJU

Referente ao Protocolo nº 20.420.700-3

1. Trata-se de procedimento licitatório, via Pregão Eletrônico nº 94559/2024, ti-

po melhor valor, visando à contratação de empresa especializada para pres-

tação de serviços e oferta de materiais, equipamentos e insumos necessá-

rios para as aulas e eventos, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses para

a execução do Projeto Karatê nas Unidades Socioeducativas, dividido em 3

(três) lotes, conforme especificações contidas no Edital e anexo, conforme

descrito.

2. As Empresas declaradas vencedoras se encontram relacionada no quadro

abaixo:

RAZÃO SOCIAL CNPJ Nº LOTE

FEDERAÇÃO PARANAENSE
DE KARATE

75.010.173/0001-90 01

RAZÃO SOCIAL CNPJ Nº LOTE

FEDERAÇÃO PARANAENSE
DE KARATE

75.010.173/0001-90 02

RAZÃO SOCIAL CNPJ Nº LOTE

FEDERAÇÃO PARANAENSE
DE KARATE

75.010.173/0001-90 03

3. O valor arrematado no procedimento importa em R$ 739.000,00 (sete-

centos e trinta e nove mil reais) no primeiro lote, R$ 382.959,00 (tre-

zentos e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e nove reais), no

segundo lote, R$ 361.660,00 (trezentas e sessenta e um mil seiscen-

tos e sessenta reais), no terceiro lote.

1419

199

Assinatura Avançada realizada por: Hilton Santin Roveda (XXX.419.409-XX) em 20/02/2025 11:24 Local: SEJU/GS. Inserido ao protocolo 20.420.700-3 por: Danilo Rafael

Delonzek em: 20/02/2025 08:47. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ae1902e3da6a427c51895993dafd504a.

4. Considerando o Despacho nº 004/2025 da Chefia da Unidade de Contrata-

ção e Licitação e do Agente de contratação (mov. 198) desta Secretaria de

que as formalidades legais exigidas foram observadas pelos licitantes e pela

Administração Pública e com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021,

HOMOLOGO este procedimento licitatório.

5. Saliento que, previamente à realização de despesa, deverão verificar-se a

efetiva disponibilidade orçamentária e financeira, nos termos das disposi-

ções legais aplicáveis.

6. PUBLIQUE-SE, de acordo com as normas vigentes.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2025.

(Assinado digitalmente)
Santin Roveda

Secretário de Estado da Justiça e Cidadania

1420

199

Assinatura Avançada realizada por: Hilton Santin Roveda (XXX.419.409-XX) em 20/02/2025 11:24 Local: SEJU/GS. Inserido ao protocolo 20.420.700-3 por: Danilo Rafael

Delonzek em: 20/02/2025 08:47. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ae1902e3da6a427c51895993dafd504a.

Matérias > Acompanhamento Thiago Schechtel Vielgosz

Matéria enviada com sucesso!

© 2010 - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná -

DIOE

Praça Nossa Senhora de Salete, S/N - Centro Cívico

80530-909 - Curitiba - Paraná

Telefones e Ramais

Versão v2_8_28
29/04/2024 08:55

Acompanhamento de Matérias

Todas em trâmite

Em Rascunho

Enviadas por mim

Para Minha Aprovação

Todas do órgão

Consultar matérias

Download do Manual

MATÉRIA IMPRIMIR VOLTAR

Protocolo 17508/2025

Título DESPACHO SECRETARIAL nº
041/2025 - SEJU

Órgão SEJU - Secretaria de Estado da
Justiça e Cidadania

Depositário Thiago Schechtel Vielgosz

E-mail terc.thiagosv@seju.pr.gov.br

Enviada em 20/02/2025 08:47

Diário Oficial Executivo

Secretaria da Justiça e Cidadania

Despacho-EX (Gratuita)

DESPACHO SECRETARIAL
nº 041_2025 - SEJU.pdf
64,23 KB

Data de publicação

21/02/2025 Sexta-feira Gratuita Aprovada
20/02/25
08:48

Nº da
Edição
do
Diário:
11850

Histórico TRIAGEM REALIZADA

Diário Oficial Matérias Desconectar

DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná https://www.documentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acompanhamentoMateri...

1 of 1 20/02/2025, 09:04

1421

200

Inserido ao protocolo 20.420.700-3 por: Danilo Rafael Delonzek em: 20/02/2025 09:04. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7a154756438ffdca4cdda534d526ac51.